

دبیر کمیته نظارت بر نرخ خدمات ستاد نوروزی : تامین مواد غذایی و نظارت فراگیر بر نرخ کالاها و خدمات در ایام نوروز کیش



اقتصاد کیش - در نخستین نشست کمیته نظارت بر نرخ کالا و خدمات ستاد نوروزی کیش، طرح‌های نظارتی نوروز ۱۴۰۳ تشریح و مصوبات آن اعلام شد. به گزارش اقتصاد کیش، علی‌امیدی در نخستین نشست کمیته نظارت بر نرخ خدمات ستاد نوروزی در سالن اجتماعات سازمان منطقه آزاد کیش برگزار شد، بر عزم جدی تمام اندر کاران کمیته ستاد نوروزی در اجرای مأموریت‌های نظارتی تأکید کرد و گفت: اولویت نخست این کمیته تأمین کالا و بویژه مواد غذایی در ایام نوروز است. امید می‌تواند که پیش‌بینی‌های لازم برای شرایط نامناسب آب و هوایی و عدم امکان انتقال کالا به جزیره و همچنین افزایش چند برابری جمعیت کیش در ایام تعطیلات نوروزی شده است.

دبیر کمیته نظارت بر نرخ خدمات ستاد نوروزی ادامه داد: با دعوت از تأمین کنندگان اصلی مواد غذایی و اقلام بر مصرف، هماهنگی‌های لازم برای ذخیره سازی کالاها به منظور کنترل قیمت‌ها، تکمیل و رفاه حال کیشوندان و گردشگران در دستور کار قرار گرفته و در این راستا پیش‌بینی و آذاری انبار به صورت رایگان از ۱۵ اسفند به فعالان این حوزه شده است.

وی خاطر نشان کرد: طرح نظارت بر قیمت کالا و خدمات در جزیره کیش با هدف پیشگیری از هرگونه کمبود و افزایش غیر منطقی قیمت کالا و خدمات اجرامی شود. علی‌امیدی خاطر نشان کرد: ورود خودروهای حامل مواد غذایی و سوخت در اولویت ورود به کیش قرار خواهند داشت و در این خصوص هماهنگی‌های لازم با شرکت توسعه و مدیریت بندر و فرودگاه‌های کیش انجام شده است.



دبیر کمیته نظارت بر نرخ خدمات ستاد نوروزی از نظارت فراگیر و افزایش ساعت کاری نانوائی‌ها در جزیره، خبر داد و افزود: در این زمینه اقدامات لازم و نظارت فراگیر جهت ذخیره‌سازی آرد و پخت نان از سوی معاونت فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش انجام شده است. وی با اشاره به اتصال جامعه بازاریاران و بازرگانان کیش به سامانه ۱۲۴ تأکید کرد: شماره تلفن ۱۲۴ به عنوان سامانه پاسخگویی به درخواست‌ها، پیشنهادات و شکایات در نظر گرفته شده است که موضوعات مطرح شده از طریق این سامانه مورد بررسی و پیگیری قرار می‌گیرد و با توجه به زمان محدود حضور گردشگران در کیش این شکایات در اسرع وقت رسیدگی خواهد شد.

علی‌امیدی افزود: برای دستیابی به نتیجه مطلوب باید در رسیدگی به شکایات و حل و فصل موضوعات صنفی، از ظرفیت‌های نظارتی اصناف بهره‌گیریم. "علی‌امیدی" از اطلاع‌رسانی تعمیرگاه‌های خودروی فعالان در ایام نوروز و اعلام ساعات کاری بازارها و معرفی غرفی که اقدام به حراج واقعی در ایام نوروز می‌کنند، خبر داد و اظهار داشت: بازرسی و نظارت بر کالاها فقط مختص به مواد غذایی نمی‌باشد و سایر کالاها و خدمات را در بر می‌گیرد.



لازم به ذکر است افزایش ذخیره بنزین از دو نیم میلیون لیتر به ۵ میلیون لیتر و ذخیره سازی مناسب سوخت هواپیماها، ساماندهی و قیمت گذاری تانکرهای حمل آب آشامیدنی، جلوگیری از فعالیت سایت‌های اینترنتی غیر مجاز در زمینه ارائه خدمات تفریحی و گردشگری، عدم بکارگیری اتباع خارجی در مشاغل غیر از ساختمانی، باربری، فضای سبز و حفاری، اطلاع‌رسانی دفاتر خدمات مسافرتی در خصوص اعلام درجه کلوپ‌های دریایی و رفع مشکل سوخت شناورهای کلوپ‌های دریایی از جمله موضوعاتی بود که در این جلسه مطرح شد.

همچنین برنامه‌ها و اقدامات جامعه بازاریاران و بازرگانان، جامعه هتلداران، شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی، پلیس اداره نظارت بر اماکن عمومی و پلیس امنیت اقتصادی کیش و نهادهای امنیتی، مرکز بهداشت و درمان، جامعه مراکز پذیرایی، جامعه کلوپ‌های تفریحی و دریایی، شرکت توسعه و مدیریت بندر و فرودگاه‌های کیش، اداره استاندارد، روابط عمومی سازمان منطقه آزاد کیش، معاونت گردشگری، بازرسی سازمان منطقه آزاد کیش، معاونت فرهنگی و اجتماعی سازمان توسط روسا و نمایندگان هر یک از حوزه‌ها در این جلسه مطرح شد.



رحیم سرهنگی مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش:

باید بروی جذب گردشگران خارجی تمرکز کنیم

اقتصاد کیش - مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش از جذب گردشگر خارجی به عنوان عامل ارتقا کیفیت خدمات مراکز گردشگری در جزیره کیش یاد کرد.



و در ایمن میان جزیره کیش با دارا بودن مراکز اقامتی و پذیرایی و گردشگری ممتاز و در سطح جهانی، در یک دوره پیوسته و به صورت مرحله‌ای پذیرایی گردشگر خارجی خواهد بود.

به گزارش اقتصاد کیش، رحیم سرهنگی در جلسه امضا توافقتنامه همکاری توسعه روابط فرهنگی، اقتصادی، تجاری، گردشگری و سرمایه‌گذاری بین کیش و ارمنستان و ایجاد خط پروازی بین کیش و ایروان تأکید کرد: گردشگری به عنوان یک منبع درآمد در تجارت جهانی و عامل مهمی در تنظیم تراز پرداخت‌ها و ارزآوری است و از این رو برای رشد و توسعه کیش، باید بر روی جذب گردشگر خارجی متمرکز شویم.

رحیم سرهنگی بر گزاری رویدادهای جذاب همچون سمینارها، همایش‌ها، نمایشگاه‌ها و دوره‌های آموزشی تخصصی با هدف جذب گردشگر خارجی به جزیره کیش را بسیار مهم و حایز اهمیت دانست و بر نقش غیر قابل انکار بخش خصوصی در تکمیل زنجیره گردشگری تأکید کرد.

به آنان، راهگشای رونق گردشگری در جزیره کیش است. وی با اشاره به حضور گردشگران عراقی در جزیره کیش، از امضا توافقتنامه گردشگری با آموزش و پرورش عمان سفر معلمان این کشور به کیش خبر داد و در از تمامی جوامع صنوف کیش و مراکز گردشگری خواست با ارائه خدمات مناسب و در سطح جهانی، در ایجاد تصویر مناسب از کیش در بین گردشگران خارجی بکوشند و در شناسایی این منطقه به عنوان یک مقصد جدید برای گردشگران خارجی نقش آفرینی کنند.

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش با ابراز خرسندی صنعت گردشگری یکی از پربازده‌ترین صنایع در کشورهای مختلف بوده و نقش بسیار مهمی در رشد و توسعه اقتصادی و ایجاد اشتغال ایفا می‌کند؛ خاطر نشان کرد: شناسایی ذائقه و ویژگی‌های گردشگر خارجی و آماده‌سازی محیط و بسترهای مناسب برای حضور گردشگر و ارائه خدمات شایسته و ممتاز

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش با ابراز خرسندی صنعت گردشگری یکی از پربازده‌ترین صنایع در کشورهای مختلف بوده و نقش بسیار مهمی در رشد و توسعه اقتصادی و ایجاد اشتغال ایفا می‌کند؛ خاطر نشان کرد: شناسایی ذائقه و ویژگی‌های گردشگر خارجی و آماده‌سازی محیط و بسترهای مناسب برای حضور گردشگر و ارائه خدمات شایسته و ممتاز



دانیال کیش

DANYAL KISH

REAL ESTATE

سقفی اندازه قلب من و تو

۰۹۱۲۳۳۱۲۲۲۹
 ۰۹۳۴۷۶۹۱۲۰۱
 ۰۷۶۴۴۴۲۰۰۰۵
 ۰۷۶۴۴۴۶۷۳۰۷
 @Danyalamlak

خلیج فارس جزیره کیش

بلوار فردوسی ویلاهای مروارید پلاک ۷۰۱
 دانیال پلاس خیابان رودکی پلاک TS۳۵ واحد ۲

اولین المپیاورزشی کارکنان مناطق آزاد کشور برگزار می‌شود



اقتصاد کیش - معاون توسعه مدیریت سازمان منطقه آزاد اروند از میزبانی نخستین المپیاورزشی کارکنان مناطق آزاد کشور در این منطقه خبر داد.

به گزارش اقتصاد کیش عبدالرضا اسطو با بیان اینکه هدف از برگزاری این مسابقات ایجاد نشاط، شادابی و توسعه فرهنگ ورزش در میان کارکنان مناطق است، گفت: این مسابقات به صورت دوره‌ای هر ساله میزبانی یکی از مناطق آزاد کشور برگزار خواهد شد که میزبانی نخستین دوره آن به منطقه آزاد اروند رسید.

ارسطو با بیان اینکه آغاز این مسابقات همزمان با فرارسیدن ایام دهه مبارک فجر خواهد بود، گفت: افتتاحیه این مسابقات روز دهم بهمن ماه جاری در سالن ورزشی کوثر آبادان برگزار می‌شود.

وی، تصریح کرد: به منظور کاهش هزینه‌ها و جلوگیری از مخارج سنگین یک رویداد ورزشی و عدم تمرکز منابع سازمانی توسط منطقه میزبان، تمامی هزینه‌های مربوط به اسکان، پرواز و ایاب و ذهاب، توسط شرکت کنندگان تأمین خواهد شد و هر منطقه نسبت به تأمین منابع مورد نیاز خود اهتمام خواهد ورزید.

معاون توسعه مدیریت سازمان منطقه آزاد اروند خاطر نشان کرد: این المپیاورزشی در دو بخش آقایان و بانوان و در رشته‌های فوتسال، والیبال، تئیس روی میز، شطرنج و دارت برگزار خواهد شد.

ارسطو یادآور شد: ضمن اینکه در طول این رقابت‌ها، برنامه‌های ویژه‌ای همچون تورهای گردشگری و بازدید از اماکن دیدنی و بازارهای منطقه آزاد اروند برای کارکنان مناطق آزاد با رویکرد جاذبه‌ها و ظرفیت‌های توریستی اروند، در نظر گرفته شده است. وی، خاطر نشان کرد: این مسابقات در پایان دهه مبارک فجر، با اهدای جوایز، مدال و کاپ به نفرات و تیم‌های برتر به کار خود پایان خواهد داد.

بر اساس این گزارش، تیم‌هایی متشکل از کارکنان دبیرخانه شورایعالی و مناطق آزاد اروند، چابهار، قشم، ماکو، کیش، ارس، انزلی در قالب تیم‌های ورزشی در این رقابت‌ها شرکت خواهند داشت.



اقتصاد کیش - با حضور مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش توافقتنامه همکاری چهار جانبه با رویکرد ایجاد خط پروازی میان کیش و ایروان و همکاری‌های بخش خصوصی طرفین در خصوص توسعه روابط گردشگری به امضا رسید.

به گزارش اقتصاد کیش، در راستای سفر و آشنایی تور اپراتورهای ارمنستانی با کیش، با همکاری سازمان منطقه آزاد کیش و اتاق بازرگانی ارمنستان به عنوان هماهنگ‌کننده تور اپراتورهای این کشور، توافقتنامه همکاری توسعه روابط فرهنگی، اقتصادی، تجاری، گردشگری و سرمایه‌گذاری بین کیش و ارمنستان، با رویکرد توسعه مشارکت‌های بخش خصوصی منعقد شد.

بر اساس این گزارش، این توافقتنامه در راستای سفر شهر پرور مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش به ارمنستان و تفاهات انجام شده صورت پذیرفته و هیات ۱۲ نفره فعالان اقتصادی و گردشگری ارمنستان به همراه لیلیا گلیانو مشاور رییس اتاق بازرگانی و موسس سازمان زنان کارآفرین ارمنستان و معاون بازرگانی "شرکت هواپیمایی ارمنی" با اهداف افزایش بررسی راه‌های افزایش روابط و همکاری‌های چند جانبه به جزیره کیش سفر کردند.

همکاری طرفین در خصوص توسعه روابط گردشگری میان کیش و ارمنستان با استفاده از ظرفیت‌های طرفین، توافقتنامه با رویکرد ایجاد خط پروازی میان کیش و ایروان از بهار سال آینده ایجاد زمینه توسعه سرمایه‌گذاری فعالان بخش خصوصی ارمنستان در کیش با اهداف معرفی فرهنگ و آداب و رسوم مردم ارمنستان، ایجاد زمینه معرفی و تبلیغات کیش به عنوان یک مقصد گردشگری در ارمنستان و فراهم آوری توسعه تجارت میان ایران و ارمنستان با محوریت جزیره کیش از جمله محورهای مهم این توافقتنامه است.

همچنین همکاری در راستای برگزاری رویدادهای جذاب با هدف جذب گردشگران کشور ارمنستان در جزیره کیش شامل سمینارها همایش‌ها، نمایشگاه‌ها و دوره‌های آموزشی تخصصی از دیگر موضوعات مورد توافق طرفین در این توافقتنامه است.

آیین‌نامه اجرایی معافیت سر بازی ساکنان ۹ جزیره هرمزگان ابلاغ شد

اقتصاد کیش - مدیرکل دفتر هماهنگی امور توسعه جزایر استانداری هرمزگان، از ابلاغ آیین‌نامه اجرایی معافیت سر بازی ساکنان ۹ جزیره این استان خبر داد.

به گزارش اقتصاد کیش، عبدالرسول دریایی با اعلام این خبر اظهار کرد: پس از پیگیری استانداری هرمزگان و وزارت کشور در رابطه با اخذ معافیت سر بازی جهت یکی از فرزندان ذکور (پسر) ساکنان جزایر خلیج فارس، رهبر معظم انقلاب با این پیشنهاد موافقت کردند.

وی افزود: اخیراً نیز آیین‌نامه اجرایی معافیت سر بازی برای ساکنان ۹ جزیره استان هرمزگان ابلاغ شده است و متقاضیانی که شرایط قانونی استفاده از این معافیت را دارند، می‌توانند از آن بهره‌مند شوند.

مدیرکل دفتر هماهنگی امور توسعه جزایر استانداری هرمزگان تأکید کرد: طبق این مصوبه، معافیت سر بازی یکی از فرزندان ذکور (پسر) یا پدر خانواده‌ای که ۱۲ سال ساکن جزایر بوموسی، تنب بزرگ، تنب کوچک، فارور بزرگ، فارور کوچک، سیری، هندرابی، لارک و لاوان باشند، لحاظ خواهد شد و آیین‌نامه این مصوبه به حوزه‌های انتظامی و معاونت نظام وظیفه ابلاغ شده است.

وی خاطر نشان کرد: مردم این جزایر با مراجعه به حوزه‌های انتظامی و فرمانداری‌های شهرستان بوموسی، بندر لنگه و قشم می‌توانند نسبت به معافیت خود یا یکی از فرزندان‌شان در صورت داشتن شرایط تعیین شده در آیین‌نامه از مزایای آن برخوردار شوند.